АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.04.2024                                   № 43

О назначении ответственных за представление

достигнутых значений показателей для оценки

эффективности деятельности органов местного

самоуправления муниципальных, городских

округов и муниципальных районов

за 2023 год и их планируемых

значениях на 3-летний период

В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 28

апреля 2008 г. № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов

местного самоуправления муниципальных, городских округов и

муниципальных районов», Указа Президента Российской Федерации от 07

мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования

системы государственного управления», постановления  Правительства

Российской Федерации от 17 декабря 2012 г. № 1317 «О мерах по

реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 г.

№ 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного

самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных

районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской

Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления»:
1. Назначить ответственных за представление достигнутых значений

показателей для оценки эффективности деятельности органов местного

самоуправления муниципальных, городских округов и муниципальных

районов за 2023 год и их планируемых значениях на 3-летний период

(далее – показатели эффективности) согласно приложению.

2. Ответственным за представление показателей эффективности,

указанным в приложении к настоящему распоряжению,  до 10 апреля 2024

г. представить достигнутые значения по закрепленным за ним показателям

эффективности, путем ввода значений показателей доклада главы

администрации муниципального, городского округа и муниципального

района Волгоградской области  о достигнутых значениях показателей для

оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления

2

муниципальных, городских округов и муниципальных районов за 2023 год

и их планируемых значениях на 3-летний период (далее – доклад главы

Суровикинского муниципального района) в государственную

информационную систему Волгоградской области «Региональная

информационно-аналитическая система Волгоградской области» (далее –

РИАС): «Указ 607».

3. До 30 апреля 2024 г. отделу по экономике и инвестиционной

политике администрации Суровикинского муниципального района

Волгоградской области доклад главы Суровикинского муниципального

района представить в комитет экономической политики и развития

Волгоградской области и разместить на официальном сайте

администрации Суровикинского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Суровикинского муниципального района по финансам и

экономике Г.А.Чистову.

И.о. главы Суровикинского

муниципального района                                                         А.В. Токарев

	АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ